1

СЕЛЬСКАЯ ДУМА
сельского поселения   «Село Букань»                                                                                                                       Людиновского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

от «11» августа 2025г.                                                                          № 16

[bookmark: _Hlk153381686]«Об отмене проведения аукциона
в форме публичного предложения по продаже
муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса РоссийскойФедерации, с Федеральным законом от 21 декабря 2001года
№ 178-ФЗ «Оприватизации государственного и муниципального имущества», ПостановлениемПравительства РФ от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме»:
1. Отменить проведение аукциона в форме публичного предложения по продаже муниципального имущества:
Лот № 1 Здание пожарного депо с кадастровым номером 40:12:051201:174 площадь 188.5 по адресу Калужская область, Людиновский м.р-н, с/п село Букань, с Букань, ул 40 лет Победы, 1К, путем проведения продажи имущества на в форме публичного предложения по составу участников и с открытой формой подачи предложения о цене имущества в связи с возникшей необходимостью в использовании данного здания для содержания специальной пожарной техники, передаваемой в собственность поселений от МЧС России.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ruи на сайте администрации Сельского поселения «Село Букань»
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава сельского поселения
«Село Букань»
	В.В.Терехов